
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 червня 2020 року 

 

Про обрання Самаріна Андрія  

Миколайовича на посаду доцента  

загальноуніверситетської кафедри  

світової літератури та культури імені  

проф. О. Мішукова 

 

Заслухавши інформацію голови вченої ради Олексенка В.П. про 

загальноуніверситетської кафедри світової літератури та культури імені 

проф. О. Мішукова (витяг з протоколу від 03 березня 2020 року № 6) та 

рішення конкурсної комісії університету від 11 червня 2020 року про 

рекомендацію щодо обрання Самаріна Андрія Миколайовича на посаду 

доцента загальноуніверситетської кафедри світової літератури та культури 

імені проф. О. Мішукова, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити протокол лічильної комісії щодо результатів таємного 

голосування. 

2. Обрати Самаріна Андрія Миколайовича на посаду доцента 

загальноуніверситетської кафедри світової літератури та культури імені 

проф. О. Мішукова терміном на 4 роки за результатами таємного 

голосування. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



